様式第１号（第３条関係）

  年  月  日

喜多方市屋内プール利用者カード申請書

喜多方市長  様

                   申請者 〒   －

住  所

電話番号

                       氏  名

 次のとおり屋内プール利用者カードを使用したいので、喜多方市屋内プール利用助成事

業実施要綱第３条の規定により申請します。

住   所
□申請者に同じ

喜多方市

No. 氏名 性別 生年月日 年齢 利用目的 利用者カード

1

□申請者に同じ

男

女
  年 月 日  歳

①健康づくり

②ダイエット

③競技力向上

④その他

    －

2

（申請者との続柄：  ）

男

女
  年 月 日  歳

①健康づくり

②ダイエット

③競技力向上

④その他

    －

3

（申請者との続柄：  ）

男

女
  年 月 日  歳

①健康づくり

②ダイエット

③競技力向上

④その他

    －

4

（申請者との続柄：  ）

男

女
  年 月 日  歳

①健康づくり

②ダイエット

③競技力向上

④その他

    －

  ※受付者記入

申請者確認欄 確 認 者

□運転免許証 □健康保険証 □個人番号カード・住基カード

□住基端末  □その他（       ）